



Hjälmsätersgatan 14C, ställningstagande till upphandlingsform avseende verksamhet i bostäder med särskild service för personer med utvecklingsstörning

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Verksamhetens ges som ett verksamhetsuppdrag till Leanlink LSS Funktionsstöd.
2. Uppdrag ges till social- och omsorgsförvaltningen att återkomma till social- och omsorgsnämnden med förslag på verksamhetsuppdrag.
3. Uppdrag ges till social- och omsorgsförvaltningen att vid behov tillfälligt förlänga nuvarande verksamhetsuppdrag.

Ärende

Verksamheten avser bostäder med särskild service enligt LSS, för äldre personer med utvecklingsstörning, i form av sammanhållen gruppbostad med 10 lägenheter fördelade på två våningsplan på Hjälmsätersgatan 14 C. Verksamheten består av bostäder med särskild service om 10 platser i sammanhållen gruppbostad på Hjälmsätersgatan 14 C. Verksamheten riktar sig, i första hand, till äldre personer med utvecklingsstörning. Även andra funktionshinder och behov av medicinska insatser kan förekomma.

Verksamhetsuppdrag finns sedan 2013 med Leanlink LSS Funktionsstöd, och det förlängdes i mars 2020 att gälla till och med 2022-03-31.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Ställningstagande till upphandlingsform avseende bostäder med särskild service på Hjälmsätersgatan 14C, 2021-05-26

Bakgrund

Linköpings kommun arbetar med en modell av beställare – utförare, där kommunens egen utförare är Leanlink. Tre former för avtalstecknande är aktuella gällande beställning av tjänster inom välfärdssystemet: LOV, Lagen om valfrihet, LOU, Lagen om offentlig upphandling, samt Verksamhetsuppdrag.

Social och omsorgsnämnden föreslås besluta om att ge Social- och omsorgsförvaltningen uppdrag att återkomma till nämnden med förslag på verksamhetsuppdrag.

Ekonomiska konsekvenser

Medel för verksamheten finns inom ramen för social- och omsorgsnämndens budget.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL enligt § 11 har genomförts.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Enhetschef, Kvalitet och utveckling avd
Vuxna
Leanlink, LSS funktionsstöd